
  

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 

promidžbe („Narodne novine“ 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 – pročišćeni tekst) i članka 31. 

Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13) Općinsko 

vijeće Općine Mali Bukovec na 7. sjednici u mandatnom razdoblju 2013.-2017., održanoj 27. 

ožujka 2014. godine donosi 

 

O D L U K U  

o financiranju političkih stranaka u 2014. godini 

 

Članak 1. 

 U 2014. godini političke stranke zastupljene u Općinskom vijeću Općine Mali 

Bukovec financirati će se godišnjim iznosom od 1.200,00 kuna po članu Općinskog vijeća. 

 Hrvatskoj narodnoj stranci sukladno članku 6. Zakona o financiranju političkih 

aktivnosti i izborne promidžbe u 2014. godini pripada dodatni godišnji iznos od 120,00 kn. 

 

Članak 2. 

 Iznos iz stavka 1. ovog članka osiguran je u proračunu Općine Mali Bukovec u sklopu 

Programa A07 1008 na kontu 38114 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama, u 

sklopu glavnog programa A07 – Religija, kultura, sport, udruge građana, političke stranke, 

trgovačka društva, te će se isplatiti na način utvrđen Zakonom o financiranju političkih 

aktivnosti i izborne promidžbe na žiroračune političkih stranaka. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

KLASA: 402-08/14-01/04 

URBROJ: 2186/020-01-14-1 

Mali Bukovec, 27. ožujka 2014. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


